Таблица 10
[bookmark: Par1326]Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры» отчетный период 9 месяцев 2017 г.

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 2 «Культура»

	2.1
	Основное мероприятие: развитие культурно-досуговой деятельности



	МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно -досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития; 
повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	09.01.2017
	30.09.2017
	4321,1
	2829,8
	

	2.2.
	Основное мероприятие: организация и проведение фестивалей, конкурсов, торжественных мероприятий
	МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно -досуговой деятельности
	09.01.2017
	30.09.2017
	50,0
	48,2
	4 договора-48,2

	2.1
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	  ИТОГО
	
	
	
	
	4371,1
	2878,0
	


[bookmark: Par1413]-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.
«05» __10__ 2017г.	
Начальник сектора экономики и финансов                                     Е.А.Маляренко
